

Manesha - Const. Master Road from the
(a) Chandrapatna to Patanbigha.

1302
13K1C108

Schedule XLV-Form No. 134

Agency - Global Solution
Registered Engineer
Road Works Department
Division

SUB-DIVISION

Work - Supply

MEASUREMENT BOOK

Scale 1:1000

1302

आजी पुत्र में कक्षा ६ में
रक सो (100) मरक है जिसकी
बुद्धि ऊपर सुतामक काहिमा
उत्तमीक काहि विमल काहि सोवर
प्रज्जल, इलामपुर के नाम से
निर्गत किया जाता है।

Executve Engineer
Rural Works Department
Works Division, Hissa
12/5/38

Sch. XLV—Form No. 134

Executve Engineer
Rural Works Department
Works Division, Hissa

SUB-DIVISION

Measurement Book

No. 1302

Name of Officer Er Sadhur Kumar

Date of first entry

Date of last entry

Name of work—
 Situation of work—
 Agency by which work is executed—
 Date of measurement—
 No. and date of agreement.
 (These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

(I) Name of work Const of road
 Haji pur chandantai to Patan
 Right under Eastern pur road.

(II) Name of Agency Global Solution

(III) Agreement No.

(IV) Date of starting - 28/5/18

(V) Date of completion 28/5/19

Date of Measurement - 9/2/18

E/W m road measurement of					
SL.	Chainage	Area	Mean Area	Depth	Volume
1	0	4.484			
2	50	7.447	5.961	50	298.275
3	100	7.315	7.381	50	367.05
4	150	8.765	8.040	50	402.000
5	200	9.008	8.887	50	444.325
6	250	9.165	7.087	50	454.325
7	300	3.947	6.552	50	327.800
8	350	4.973	4.46	50	223.600
9	400	4.489	4.731	50	236.550
10	450	3.683	4.081	50	204.310
11	500	3.388	3.536	50	176.775
12	550	2.696	3.442	50	152.100

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>ABSTRACT OF Cost</u>					
(1/2) <u>cleaning and grubbing Road</u>					
land — do — 428					
TMB page (18) = 1575 Hect.					
Rs 47 809.31/Hect — Rs 75,300.00					
(2/5) <u>Construction of Road embank</u>					
met — do — 428					
TMB page (18) = 3070.40 M ³					
TMB page (26) = 252.84 M ³					
3323.24 M ³					429030.00
Rs 129 = 10/M ³ — Rs 441,940.00					
(3/6) <u>Construction of Road embank</u>					
met — do — 428					
with 1000 m level.					
TMB page (14) = 767.60 M ³					
TMB page (26) = 567.60 M ³					
1335.20 M ³					
Rs 175 = 71/M ³ — Rs 234,608.00					
(4/21) <u>H.P Culvert 1000 mm c/s</u>					
Eqw in excavation — do — 428					
TMB page (18) = 59.59 M ³					
TMB page (23) = 89.37 M ³					
148.96 M ³					
Rs 274 = 57/M ³ — Rs 40,900.00					
(5/22) <u>providing p.c.c M-15 — do</u>					
TMB page (18) = 9.19 M ³					
TMB page (24) = 13.74 M ³					
22.93 M ³					
Rs 5148.48/M ³ — Rs 1,18,055.00					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					B/S, 121, 75856 = ∞
TMB page (5) = 2.26 Km					
					Rs 13277.20 / Km — Rs 30006 = ∞
					Rs 122,05,862 = ∞
less 4.90% below					Rs 598,087 = ∞
					Rs 116,07,775 = ∞
deduction previous bill					Rs 60,06,144 = ∞
					60,00,000
					Rs 56,04,630 = ∞
					560,775 = ∞
					20/7/2020 J.E.
					H.E.
up to date Material Statement					
Earth —					9308.09 M ³
Metal C.S.B —					17808.96 M ³
Sand —					536.68 M ³
grade -III —					784.49 M ³
dust —					164.74 M ³
chips —					562.45 M ³
					160.07 = 722.52 M ³
Sand —					281.22 M ³
Emul sion SS ₁ —					5.039 MT
					Rs ₁ — 1345 MT
Bitumen —					11.264 MT
					20/7/2020 J.E.